TOTAL R$ 54.437,38 

7.1. O custo estimado total da contratação se dará conforme previsto, com custos unitários e totais, 
utilizando-se pesquisa de preços baseada em contratações similares 
7.1.1 A presente contratação tem valor global estimado de R$ 54.437,38 (cinquenta e quatro mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos). 

8. DA HABILITAÇÃO 

8.1. A empresa vencedora com o menor preço global deverá apresentar os documentos de habilitação no 
prazo de 02 (dois) dias úteis após a solicitação, conforme as seguintes condições: 
8.2. Documentos obrigatórios: